
AVISO DE LICITAÇÃO
SELEÇÃO PÚBLICA DE FORNECEDOR
(PREGÃO ELETRONICO Nº 004/2023)

Portal de compras Licitacoes-e (www.licitacoes-e.com.br)

A  Comissão  de  Seleção  da  Fundação  Sousândrade  de  apoio  ao  Desenvolvimento  da  UFMA-  FSADU, 
localizada na Rua das Juçaras, Qd. 44 nº 28, Renascença I, São Luís – MA, CEP: 65.075-230, comunica aos  
interessados que realizará licitação na modalidade SELEÇÃO PÚBLICA DE FORNECEDOR – na modalidade 
PREGÃO ELETRONICO, sob o nº 004/2023, no dia 04/09/2023, às 08h45min, horário de Brasília, objetivando 
a contratação  de  empresa  especializada  em  fornecimento  de  PASSAGENS  TERRESTRES 
INTERMUNICIPAIS  (MA),  visando  atender  às  necessidades  do  Projeto  EXECUÇÃO  DA  OFERTAS  DE 
CURSOS DE GRADUAÇÃO E ESPECIALIZAÇÃO NO ÂMBITO DO SITEMA UAB, DE ACORDO COM O 
CONVÊNIO/CONTRATO Nº 194/2023/FUMA/OEG/PPGT/UFMA/DCC/PPGT, cadastrado nesta Fundalção sob 
o código 1458, observando os preceitos legais em conformidade com o Decreto 8.241/2014.  O Edital poderá 
ser consultado na Comissão de Seleção, em dias úteis, de segunda a quinta-feira das 08 às 17 horas e as 
sextas-feiras, das 08 às 12 horas, e obtido gratuitamente por meio digital nesta Central, bem como pela 
internet, através do nosso endereço eletrônico  http://www.fsadu.org.br/licitacoes/selecao-de-fornecedores/ ou 
no site do Licitacoes-e www.licitacoes-e.com.br      nº 1016226. Informações pelos telefones: (98) 4009 1015 ou 
e-mail: licitacao@fsadu.org.br 

São Luís (MA), 23/08/2023 

Moisés Abreu França
Comprador/FSADU

mailto:licitacao@fsadu.org.br
http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.fsadu.org.br/licitacoes/selecao-de-fornecedores/
http://www.licitacoes-e.com.br/

		2023-08-23T16:29:13-0300




